ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, torna público que fará a retomada da licitação do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022, cujo objeto é Contratação de Empresa de Engenharia para

Execução dos Serviços de Pavimentação em Paralelepípedos graníticos na Rua Lindário Dias dos Santos

no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, através da execução indireta sob o regime de empreitada

por preço unitário, com material e mão-de-obra da empreiteira, conforme Projeto Básico contido no Anexo

III do Edital. A retomada do certame está prevista para 01/02/2023 às 14:00hs (horário Brasília/DF).

Santa Cruz de Capibaribe/PE, 30 de janeiro de 2023.

ROGERSON SILVA FONSECA

- Pregoeiro

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:8BF879E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 31/01/2023. Edição 3270

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/